Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

15 сентября 2023 г.       № 262-ОД

Кинель

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «15» сентября 2023 г., протокол № 30,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на заочную форму

обучения с «29» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

35.04.06 Агроинженерия

код и направление подготовки (специальность)

1.1.1 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 062-338-431 45 51

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.04.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

1.2.1 Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  157-426-962 96 63

2.  065-702-647 65 60

3.  102-599-590 66 57

4.  154-880-474 94 56

5.  141-423-570 22 52

6.  047-166-736 73 50

7.  132-011-922 89 49

8.  078-338-744 08 49

9.  213-589-271 73 48

1.2.2
Программа магистратуры:

Агроэкологическая оценка земель и проектирование

агроландшафтов

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 117-702-602 35 50

1.2.3 Программа магистратуры: Интегрированная защита растений от вредителей и болезней

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 125-716-968 77 57

1. 3 Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.04.01 Экономика

код и направление подготовки (специальность)

1.3.1 Программа магистратуры: Государственное и региональное управление

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 158-743-538 06 85

2 167-875-728 40 85

3 059-917-421 05 85

4 152-011-708 00 85

5 156-754-487 07 82

6 000018717 82

7 172-375-706 78 82

8 170-161-004 08 75

9 153-070-247 25 68

10 126-396-845 90 67

11 159-281-507 89 60

12 158-778-328 33 57

13 140-955-839 78 55

14 114-046-121 97 52

15 186-117-586 90 47

1.3.2 Программа магистратуры: Учет, анализ и аудит

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 147-024-498 53 87

2 164-681-038 78 85

3 159-826-694 32 80

4 140-499-267 70 80

5 000019671 75

6 191-621-101 41 75

7 124-339-023 28 73

8 170-577-199 87 73

9 000019060 72

10 138-800-144 51 67

11 075-500-858 62 67

1. 4 Факультет

Факультет Биотехнологии и

ветеринарной медицины направление подготовки (специальность)

36.04.02 Зоотехния

1.4.1  Программа магистратуры:

Разведение, селекция, генетика и воспроизводство

сельскохозяйственных животных

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  110-751-120 95 65

2.  119-808-634 87 55

3.  122-403-974 19 50

4.  196-452-637 09 50

1. 5 Факультет Технологический направление подготовки (специальность)

19.04.02 Продукты питания из растительного сырья

код и направление подготовки (специальность)

1.5.1  Программа магистратуры: Технология продуктов питания из растительного сырья

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 156-090-155 53 67

19.04.03 Продукты питания животного происхождения

код и направление подготовки (специальность)

1.5.2  Программа магистратуры: Технология продуктов питания животного происхождения

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  000027233 60

2.  158-733-155 91 53

3.  130-368-267 37 52

35.04.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

1.5.3 Программа магистратуры:

Производство, хранение и переработка продукции

растениеводства

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 160-741-763 58 75

2 172-235-365 51 66

1. 6 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

21.04.02 Землеустройство и кадастры

код и направление подготовки (специальность)

1.6.1  Программа магистратуры: Управление объектами недвижимости и развитием территорий

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  162-746-245 75 70

2.  128-342-368 55 68

3.  065-707-870 90 58

4.  129-750-550 79 52

5.  144-938-858 10 52

6.  164-918-561 02 52

7.  114-846-347 60 50

8.  156-796-490 30 49

9.  178-996-657 77 46

Ректор

 С. В. Машков